2019
СО
ДЕ
РЖ
АН
ИЕ
ГАЗОВЫЕ И БЕНЗИНОВЫЕ ГОРЕЛКИ
ГАЗОВЫЕ ЛАМПЫ

0,5 л 0,75 л 1л
75×75×258 мм 80×80×300 мм 85×85×340 мм
KDW-WT50 / KDW-WT70 / KDW-WT100
VACUUM FLASK
360 г 475 г 584 г
0,5 л 0,7 л 1 л
75×75×250 мм 83×83×293 мм 88×88×330 мм
57
ПОСУДА
7
59
60
4 мин 10 сек
7
КОМПЛЕКТАЦИЯ: КОМПЛЕКТАЦИЯ:
KSK-WH12HARD 12
крышки
лопатка
половник
чашки
чайник
кастрюли
дуршлаг
тарелки
8,5 л
4,2 л
2,8 л
1,8 л
1 л
сковорода
3,47 кг
9–10 чел
255×255×240 мм
KSK-WH78HARD 78
2,3 кг
7–8 чел
217×217×195 мм
крышки

КОМПЛЕКТАЦИЯ:
KSK-SOLO2SOLO-2
650 г
1–2 чел
165×165×115 мм
1,2 л
0,9 л
крышки-
сковородки
чашки
половник
кастрюли
63
7
КОМПЛЕКТАЦИЯ: КОМПЛЕКТАЦИЯ:
KSK-WH23 KSK-WH56HARD 56 HARD 23
1,5 кг
5–6 чел
207×207×175 мм
2,8 л

1 л
крышки
лопатка
чашки
половник
кастрюли
сковорода
П
О
СУ
Д
А
65
7
КОМПЛЕКТАЦИЯ: КОМПЛЕКТАЦИЯ:
KSK-WY78SILVER 78
1,9 г
7–8 чел
217×217×195 мм
4,2 л
2,8 л
сковорода
крышки
лопатка
половник
чашки
кастрюли
1,8 л
тарелки
KSK-WY56SILVER 56
1,04 г
5–6 чел
207×207×175 мм
1,8 л